

بانک

تقدیر از بانک توسعه صادرات

شرکت کانسار خزر تنها تولیدکننده کشوری ماده استراتژیک پد کریستال از بانک توسعه صادرات ایران تقدیر کرد. منصور خواجه مدیرعامل شرکت کانسار خزر که اخیراً شرکت متبوعش از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان واحد معدنی برتر کشور در سال ۹۳ معرفی شده، این موفقیت را موهون حمایت‌های مدیران اجرایی کشور بویژه حمایت‌های تسهیلاتی این بانک دانسته است. در نام‌نامه منصور خواجه خطاب به مدیرعامل بانک توسعه صادرات آمده است: امید است با تداوم این حمایت‌ها در سالی که مزین به نام «اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی» است، پروژه‌های توسعه‌ای این شرکت هرچه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد. شرکت کانسار خزر مستقر در منطقه محروم و مرزی حاشیه اثرک استان گلستان و تنها تولیدکننده ماده استراتژیک پد کریستال است.

بانک پاسارگاد موفق به کسب عنوان بانک سال ۲۰۱۴ شد

به گزارش روابطعمومی بانک پاسارگاد، این بانک در افتخاری دیگر با توجه به ارزیابی صورت‌گرفته از سوی موسسه ICFM عملکرد درخشان خود، به عنوان بانک سال ۲۰۱۴ (Bank Of The Year 2014) دست یافت و جایزه معتبر ICFM را از آن خود کرد. پیش از این نیز بانک پاسارگاد در ارزیابی نشریه معتبر بنکر به جهت عملکرد شایسته خود موفق شد با ۲۴ پله صعود به رتبه ۲۳۳ در بین ۱۰۰۰ بانک برتر جهان دست یابد. همچنین طبق اعلام این نشریه، بانک پاسارگاد در موفقیتی دیگر توانست به‌عنوان تنها بانک ایرانی در لیست ۲۵ بانک برتر خاورمیانه قرار گیرد.

دستگاه بر جسته نگار برای نابینایان

بانک مسکن در راستای انجام فعالیت‌های خیرخواهانه خود، با خرید دستگاه بر جسته‌نگار به حمایت از هموطنان نابینا و کم‌بینا پرداخت. به گزارش روابط عمومی بانک مسکن، این بانک در راستای انجام فعالیت‌های خیرخواهانه و ایفای مسؤلیت اجتماعی خود و نیز حمایت از طرح خرید تجهیزات آموزشی برای روشندان و به عنوان حامی تجهیزات انجمن نابینایان کشور، یک دستگاه بر جسته‌نگار برای این قشر از افراد جامعه خریداری کرده و در اختیار انجمن نابینایان قرار داد که این امر قدرانی انجمن از بانک مسکن را به همراه داشت. گفتنی است دستگاه بر جسته‌نگار دستگاهی است که با تبدیل عبارت به خط بریل امکان خواندن متون را برای افراد روشندان فراهم می‌کند.

فرصت‌هایی که بخش‌های اقتصادی کشور را تهدید می‌کنند

# وجود ۱۶ هزار تبعه خارجی غیرمجاز در خوزستان!



وجود تبعه خارجی در هر کشوری فرصت و امتیاز اقتصادی و اجتماعی برای آن کشور محسوب می‌شود اما اقامت غیرمجاز این فرصت را به تهدیدی برای کشورها تبدیل می‌کند. به گزارش تسنیم، استان خوزستان به دلیل موقعیت خاص مرزی یکی از استان‌هایی است که اتباع خارجی مجاز و غیرمجاز زیادی را در دل خود جای داده است. اتباع خارجی به دلیل امن بودن و شرایط کاری ایران را برای اقامت غیرمجاز انتخاب می‌کنند، حقیقتی که نشان می‌دهد ایران رفتار خوبی با اتباع خارجی دارد. اما افزایش روند مهاجرت اتباع غیرمجاز به کشور، اکنون به معضلی تبدیل شده که مسؤولان کشور را وادار به سختگیری و صیانت از نیروی کار کرده است. مدیرکل اتباع و مهاجرین خارجی استانداری خوزستان در گفت‌وگو با تسنیم با بیان اینکه ۱۶ هزار تبعه خارجی غیرمجاز در خوزستان وجود دارد، اظهار می‌کند: اکثر اتباع خارجی غیرمجاز در این استان از افغانستان هستند و طبق توافق سه‌جانبه ایران، افغانستان و کمیساریای عالی در امور پناهندگان سازمان ملل قرار شده که این اتباع با ارائه گذرنامه از سوی دولت افغانستان به صورت قانونی در کشور سکونت کنند. حمید سیلاوی می‌افزاید: به دلیل تعداد زیاد امکان پذیرش همه وجود ندارد و قرار شده اتباع افغان به کشور خود بازگردند و در صورت نیاز با هماهنگی به ایران بازگردند و هم‌اکنون نهادهای دولتی مالکیت خارجی را ثبت نمی‌کنند. وی با بیان اینکه اتباع خارجی به صورت مجاز و غیرمجاز در خوزستان ساکن هستند، تصریح می‌کند: ناسامانی‌های به وجود آمده در افغانستان و عراق باعث پناهندگی خیل عظیمی از اتباع این کشورها در ایران شده به طوری که آمار اتباع افغان مقیم ایران ۳ میلیون نفر و اتباع عراقی بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است. سیلاوی با بیان اینکه چند معضل اساسی با اتباع خارجی داریم، بیان می‌کند: اتباع خارجی

برای هر کشوری می‌توانند هم فرصت باشند و هم تهدید. وجود اتباع خارجی بویژه اتباع افغان به جای اینکه فرصت باشد به تهدید تبدیل شده است. این اتباع بدون طی مراحل قانونی وارد ایران می‌شوند و ما هم برای ساماندهی اتباعی که در دهه ۶۰ وارد ایران شدند چه افغانی، چه عراقی طرح‌های آمایش و سرشماری ترتیب داده‌ایم. وی اضافه می‌کند: این اتباع هر سال به صورت مستمر کنترل کارت هویت برای آنها صادر می‌شود که نشان‌دهنده استان محل سکونت و شهرستان محل فعالیت است. تصمیمی که وزارت کشور گرفته این است که اتباع خارجی بویژه پناهندگان و آوارگان ساماندهی و کنترل شوند. مدیرکل اتباع و مهاجرین خارجی استانداری خوزستان با بیان اینکه برخی استان‌ها و شهرها به لحاظ موقعیت جغرافیایی‌شان جهت اسکان اتباع خارجی بویژه افغانی‌ها کاملاً ممنوع هستند که این استان‌ها شامل

خوزستان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویر احمد و برخی شهرستان‌های حساس است. **تشکیل کارگروه ساماندهی اتباع خارجی** سیلاوی می‌گوید: معضلی که در خوزستان و کشور داریم این است که برخی اتباع خارجی بدون طی مراحل قانونی وارد کشور شده‌اند و به صورت غیرمجاز در اکثر شهرهای کشور ساکن شده‌اند و بر همین اساس کارگروه ساماندهی اتباع خارجی در استان‌ها فعال شده و جهت ساماندهی اتباع خارجی مجاز و همچنین دستگیری و طرد اتباع خارجی غیرمجاز تصمیماتی گرفته شده است. سال گذشته ۲۹۷۲ نفر از اتباع غیرمجاز افغان دستگیر و با احترام کامل تا مرز مشترک ایران و افغانستان هدایت و تحویل مقامات افغان شدند؛ ضمن اینکه در ۴ ماه اول سال ۹۳، ۱۰۸۸ نفر تبعه غیرمجاز دستگیر و طرد شدند و مذاکراتی هم با کمیساریای عالی در امور پناهندگان

مرکزی

گرانول پالایشگاه امام خمینی

به خارج صادر می‌شود

اراک، خبرنگار وطن امروز: روزانه ۳۰۰ تن گوگرد در پالایشگاه امام خمینی تولید و به‌صورت گرانول به خارج از کشور صادر می‌شود. مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی شازند اعلام کرد: با اجرای طرح توسعه پالایشگاه امام خمینی شازند، روزانه ۳۰۰ تن گوگرد از محصولات این پالایشگاه استحصال می‌شود. علی شیرازی‌زاده گفت: استحصال گوگرد در این شرکت علاوه بر اینکه موجب افزایش استانداردهای محصولات تولیدی از قبیل بنزین و گازوئیل می‌شود، ایجاد ارزش افزوده نیز می‌کند. وی افزود: هم‌اکنون در این شرکت روزانه ۱۶ میلیون لیتر بنزین و ۱۲ میلیون لیتر گازوئیل با استاندارد یورو ۴ که گوگرد آن کمتر از ۵۰ ppm است تولید می‌شود.

جمع آوری حدود ۱۵ میلیون کیلوگرم پسماند از سطح شهر اراک

اراک، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک با اشاره به جمع‌آوری حدود ۱۵ میلیون کیلوگرم پسماند از سطح این شهر اظهار داشت: طی ۳ ماه اول سال جاری و ۶ ماه دوم سال ۹۲ در حدود ۱۵ میلیون کیلوگرم پسماند از سطح مناطق سه‌گانه شهر اراک جمع‌آوری شده و توسط ۲۷۵۴ مورد سروسپ به مرکز دفن منتقل شده است. محمدحسین سادمووند با اشاره به اجرای عملیات رفت و روب معابر شهری به متر از حدود ۹ میلیون مترمربع به‌صورت ماهانه گفت: شست‌وشوی رفیوژها، بلوارها و جداول به‌عنوان یکی از چندین وظایف بی‌شمار سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک است که این مهم نیز ماهانه به متر از ۱۷۰۰ مترمربع در سطح شهر صورت می‌گیرد.

کاستن

برنامه‌های ترافیکی برای افزایش ایمنی

گرانگان، خبرنگار وطن امروز: شهرداری گرانگان ۳ برنامه ترافیکی با هدف افزایش ایمنی شهروندان در نقاط مختلف شهر به اجرا گذاشت. سرپرست واحد ترافیکی این شهرداری با اعلام این خبر گفت: اجرای رنگ‌آمیزی کاهنده‌های سرعت در مسیرهای بلوار ناهارخوران، شهید صیاد شیرازی، گل‌ها و بزرگراه شهید کلاتری (کمربندی) از جمله اقدامات این واحد در این راستاست. به گفته کریمی‌زاده، از غرب به شرق ورودی شهر روبه‌روی رستوران زیتون علاوه بر قراردادن استوانه‌های ترافیکی، نصب چشم‌گره‌های برای افزایش دید شهروندان نیز به‌انجام شده است.

تولید همه محصولات گروه سایپا بر اساس یورو ۴

آن پرداخته شده است لذا در این زمینه برنامه‌ای طراحی و اجرا شد که طی آن تولید همه محصولات گروه X100 افزایش کیفیت همراه شد. **فروش فوری محصولات سایپا** مدیر بازاریابی و فروش گروه خودروسازی سایپا از انواع روش‌های فروش این گروه خودروسازی خبر داد. وی افزود: در راستای حمایت از مشتریان و همچنین

همه محصولات گروه خودروسازی سایپا در سال ۹۳ با استاندارد یورو ۴ تولید و به بازار عرضه شده است. سعید مدنی، مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا با اعلام این خبر گفت: با توجه به الزامات قانونی که از طرف سازمان محیط زیست برای خودروسازان لحاظ شده است و نیازی که در جهت ارتقای کیفی محصولات این گروه احساس می‌شد و بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در سال گذشته خوشبختانه همه محصولات تولیدشده در گروه خودروسازی سایپا از ابتدای سال جاری تاکنون بر اساس استاندارد یورو ۴ تولید و به بازار عرضه شده

# شاه شهید

مراسم احیای شب‌های قدر  
۱۹، ۲۱، ۲۳ ماه مبارک رمضان  
ساعت ۲۳ الی ۳ بامداد  
ولنجک، انتهای بلوار دانشجو  
حرم مطهر شهدای گمنام کهنه شهدا  
سخنران: شیخ یوسف ربیعی  
مناجات: محمد حسین پویانفر

www.kahf.ir